1 zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov. 

Zmluvné strany sa dohodli na rámci rámcovej dohody, t.j. na sume finančného limitu na 
poskytovanie predmetu rámcovej dohody, ktorý sa počas celej doby trvania rámcovej 
dohody nesmie presiahnuť: 160 000 eur (slovom: stošesťdesiattisíc eur).  Plnenie 
predmetu rámcovej dohody je oslobodené od dane z pridanej hodnoty podľa § 29  zákona 
č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. 
Pre vylúčenie všetkých pochybností zmluvné strany zhodne konštatujú, že preventívne